
Владельцы участков в Ваммельсуу, 1930-е годы

№ Finnish

1 Vammelsuun  kalasavustamo.  Juhana  Ikonen,  vaimonsa
Serafuna ja heidän tyttärensä Maria

2 Vilho Ikonen ja hänen lapsensa Pentti ja Bertta

3 Jussi  ja  Miina  Ikonen  (Muurari-Jussi)  ja  heidän  lapsensa
Vilho ja Paavo

4 Ikonen Vilho

5 Juhana ja Loviisa Koli. Lapset Hulda, livari ja Saima

6 Juho ja  Katri  Haltsonen  sekä heidän lapsensa Telia,  Onni,
Kullervo ja Eino

7 Entinen Sirkiän kauppahuone

8 Lauri  ja  Saimi  Pelkonen  sekä heidän  lapsensa  Anna-Liisa,
Hilkka, Laud, Ritva ja Niilo

9 Liissinan huvila-alue, jossa asui liikemies Lasinski

10 Tortenin huvila-alue. Tilanhoitaja Mann ja hänen vaimonsa Mia
ja  heidän  lapsensa  Jorma,  Fred  ja  Heikki.  Tilda  Polkko  ja
hänen poikansa Eero

11 Pekko ja Roosa Uutun omistama "Pekon puoti". He itse asuivat
Metsäkylässä

12 Juho  ja  Anni  Susi  (Marti-Jussi)  sekä heidän  lapsensa  Aino,
Lauri,  Laina  ja  Lilja.  Lapsista  Otto,  Paavo  ja  Yrjö olivat
muuttaneet pois

13 Matti Anttalainen. (Anttala-Matti)

14 Oskari Anttalainen. (Anttala-Oska)

15 Nikolai Immonen. (Immose-Kola)

16 "Kuolemankuilun"  ja  Lundanin  huvila-alue.  Herman  ja
Karoliina Kakko pitivät kioskia alueella

17 Pekko Kyynäräinen. Viron vapaussodan invalidi

18 Toivo ja Annaliisa Kopperoinen sekä heidän lapsensa Raili
ja Ritva

19 Arvo ja Hilja Hörkkö. (Lenkkeri-Arvo)

20 Maija  Reiman  (Mati-Maija)  ja  hänen  tyttarensa  Hilkka
Reiman.  21.  August  ja  Tilda  Reiman ja  heidän  tyttärensä
Irja

21 August ja Tilda Reiman ja heidän tyttärensä Irja

22 Mooses  ja  Anni  Polkko  (Maimuoso)  sekä kasvatti  Martti
Nikkanen

23 Matti ja Elsa Polkko sekä heidän lapsensa Maire, Sulo, Aili
ja Eino

24 Ville ja Tilda Reiman (Salaville) sekä heidän lapsensa Toivo,
Lempi, Lauri, Sirkka ja Veera

25 Mikko Reiman (Henteri-Mikko) ja hänen lapsensa Vilho ja Ulla
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26 Katri Reiman (Jerema-Katri)

27 Ville ja Helena Määttänen sekä heidän lapsensa Kalle, Antti,
Alina, Elviira ja Aino. Antti ja Kalle olivat muuttaneet pois

28 Juho  ja  Lempi  Rouvari  (Rankilaiset)  sekä  heidän  poikansa
Jaakko

29 Juho  ja  Ulla  Suikkanen  ("Lenkkeri")  sekä  heidän  lapsensa
Arvo ja Sirkka

30 Tahvo  ja  Anna  Turkki  sekä  heidän  lapsensa  Reino,  Elvi,
Hilkka,  Yrjo,  Erkki  ja  Rauno.  Reino,  Elvi  ja  Hilkka  olivat
muuttaneet pois

31 Juho Laurikainen. Entisen Andrejevin huvilan paikka

32 Salomon  ja  Kristiina  Kotro  sekä  heidän  lapsensa  Sulo  ja
Maire

33 Loviisa  Ikonen  ja  hänen  lapsensa  Sanna,  Yrjö,  Pekka  ja
Aino. Heista vain Yrjö asui kotona

34 Justiina  Ikonen  ja  hänen  lapsensa  Kalle,  Vihtori,  Lyyli  ja
Benjam. Heistä vain Benjam asui kotona

35 Paavo Ikonen eli  "Yllö-Paavo". Tilan omisti  viimeksi  Kalle
Ikonen, joka ei asunut paikkakunnalla

36 Pietari  ja  Vilhelmiina  Kotro  (Kotro-Pekko)  sekä  heidän
lapsensa Reino, Irma, Aid ja Anja

37 Entisen  Laxin  huvilan  paikka.  Tilan  omisti  viimeksi  Juho
Tillanen  ja  hänen  vaimonsa  Galina.  Heillä oli  kaksi  poikaa
Reino ja Evald

38 Ristavan  huvila.  Omistaja  Ville  Ikonen  (Juonekse-Ville)  ja
hänen lapsensa Toivo ja Elma. Taloudenhoitaja Man

39 Anton  ja  Impi  Priha  sekä  heidän  lapsensa  Kauko,  Teuvo,
Pirkko, Sirkka-Liisa ja kaksoset Leena ja Jussi

40 Matti ja Maija Reiman (Juosepi-Matti)

41 Juhana  ja  Ulla  Reiman  (Mati-Jussi)  sekä  heidän  lapsensa
Lyyli, Lauri, Reino, Elma, Arvo, Matti ja Eero. Lyyli ja Lauri
olivat muuttaneet pois

42 August  ja  Tilda  Reiman  sekä  heidän  lapsensa  Alpo,  Kaija,
Paula, Gunnar ja Eero

43 Anni  Reiman  sekä  hänen  lapsensa  Emil,  Kalle,  Alviina  ja
Lyyli. Emil ja Kalle olivat muuttaneet pois

44 Maija Susi ja hänen lapsensa Anna ja Esko

45 Elin Airikka ja hänen lapsensa Antti, Jussi ja Martta

46 Matti  ja  Ulla  Lempiäinen  (Hermani-Matti)  sekä  heidän
lapsensa  Erkki,  Hanna,  Tuure,  Johannes,  Eila,  Pirkko  ja
Suoma. Erkki ja Hanna olivat muuttaneet pois

47 "Junnilaiset".  Adolf  Ikonen,  hänen  sisarensa  Anni  ja
Saimi sekä lapset Maija, Raili ja Martti

48 Paavo ja Iida Ikonen sekä heidän lapsensa Elina, Hilja ja Liisi
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49 Antti  ja  Tiina  Ikonen  (Paavo-Antti)  sekä  heidän  lapsensa
Hilkka, Toivi, Soili ja Sinikka

50 Helena Ikonen (Paavo-Helena) ja hänen lapsensa Ville sekä
Paavo Kotro

51 Tahvo  ja  Alisa  Ikonen  (Paavo-Tahvo)  sekä  heidän  lapsensa
Kerttu, Martti ja Lauri

52 Helena Ikonen sekä hänen lapsensa Ville, Martta, Julie, Uuno
ja Hilda, joka oli muuttanut pois

53 Paavo ja Annamari Vilkanen

54 Taavetti  Ikonen  (Hanno-Taavetti)  ja  hänen  lapsensa  Viljo  ja
Lilja

55 "Hermani-Villen" perheen talo, joka oli vain kesäkäytössä

56 Ville ja Iida Ilonen. He asuivat Terijoella

57 Katri  Uuttu ja hänen lapsensa Viljo ja Elvi. He eivät asuneet
paikkakunnalla

58 Ville ja Santra Susi sekä heidän lapsensa Aili ja Lyyli, joka ei
asunut paikkakunnalla

59 Paavo  Reiman  (Mikkeli-Paavo),  hänen  miniänsä Elina
Reiman ja hänen lapsensa Vaino, Viola ja Eero

60 Matti ja Helena Vilkanen. Heidän lapsensa Iida Toivonen ja
Aino Susi asuivat omissa perheissään

61 Taavetti Vilkanen ja hänen vaimonsa Mari, poika Eino sekä
hänen  vaimonsa  Vieno  ja  heidän  lapsensa  Heikki,  Kaino,
Niilo ja Laila

62 Väinö Häkänen  ja  hänen  lapsensa  Kauko,  Aarne,  Keijo  ja
Martti

63 Kalle Ikonen

64 Vihtori Kotro

65 Pekko ja Helena Ranki sekä heidän lapsensa Ville, Ulla, Eino,
Martti ja Elviira, joka oli muuttanut pois

66 Paavo ja Aino Susi (Kaapre-Paavo) sekä heidän lapsensa Unto
ja Sinikka

67 Jussi Ikonen (Lauri-Jussi)

68 Paavo  ja  Tilda  Susi  (Ierika-Paavo)  sekä  heidän  lapsensa
Kaarlo, Laura, Laila, Erkki ja Elma

69 Ylönen. "Ierika-Paavon kaveri"

70 Jooseppi  Laitinen  ja  hänen  lapsensa  Elviira,  Viljo,  Laila  ja
Lilja

71 Juhana Laitinen ja hänen poikansa Pekko

72 Vammelsuun kansakoulu

73 Tahvo Lotsari (Sepä-Tahvo) ja hänen poikansa Eino

74 Salomon ja Katri  Kirjonen sekä heidän lapsensa Ale,  Vilho,
Eino, Anna, Olga, Aarne ja Lauri
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75 Matti Polkko. "Kievarimatti"

76 Ulla Polkko ja hänen lapsensa Aukusti, Juhana, Laura, Edla,
Elina, Vihtori, Tauno, Aatami, Maire ja Alpo

77 Paavo ja Olga Nikkanen. "Maipaavo"

78 Taavetti Nikkanen, "Maitaa-vetti" ja hänen lapsensa Eino ja
Viljo

79 Paavo Reiman (Risto Paavo) ja hänen vaimonsa Siiri

80 Salomon  ja  Amalia  Reiman  (Risto-Salu)  sekä  heidän
kasvattipoi-kansa Reino Torkkeli

81 Mikko ja Ulla Räikkönen

82 "Mustalaistentalo"

83 Eero ja Toini Polkko

84 Anni Nikkanen (Hemani Anni)

85 Eino, Viljo ja Kerttu Orling

86 Viljam ja Jalmari Polkko

87 Mari Polkko ja hänen tyttärensä poika Arvo Polkko

88 Juho  ja  Tilda  Kyynäräinen  sekä  heidän  lapsensa  Mauri  ja
Kerttu

89 Ulla Ukkonen

90 Aleksanteri  ja  Edla  Susi  (Ierika-Ale)  sekä  heidän  lapsensa
Einari, Ernest, Evert, Erland, Alma ja Elvira, joka ei asunut
paikkakunnalla

91 Herman  Vesterinen  hänen  vaimonsa  Maija  ja  lapset  Ella  ja
Gunilla

92 Herman Vesterinen (Pitkä Hermaan) hänen vaimonsa Hilja ja
lapsensa Viljo, Aarne ja Elma

93 Matti Pitkäniemi

94 Kalle Pitkäniemi ja hänen lapsensa Impi ja Kalle

95 Mikko ja Ulla Rokka sekä heidän lapsensa Erkki ja lines.
Ullan tytär Helmi Mellanen

96 Mellanen.  Lapset  Ulla  ja  Toivo  eivät  asuneet  enää kotona,
joten talo lienee ollut tyhjä

97 Podmerin huvila-alue

98 Demidoffin huvila-alue

99 Rautatie-laisten  lepokoti  "Harjula".  Vakituinen  asukas
autonkuljettaja Eino Riski. Muuten vain kesäasukkaita

100 Grashorn (Villa Meeri). Piharakennuksessa asuivat Emil ja Ida
Viuhko sekä heidän lapsensa Reino, Alpo, Irma, Marjatta ja
Saara

101 Ville Kakko

102 Kalle ja Aino Kakko sekä heidän lapsensa Kauko ja Unto

103 Entinen venäläinen huvila, jossa asui Maria Orling
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104 Lesnerin huvila. Oli tohtori Suranderin kesäasuntona

105 Olga Kojo. Hänellä oli 3 tytärtä ja poika perheineen

106 Insinoori Krohnin kesaasunto

107 Salamon ja Helena Kakko sekä heidän poikansa Ville.

108 Vanha venäläinen neiti Wagner

109 Rouva Burger tyttärensä kanssa

110 Juho Jakosen talo. Uinosen perhe asui kesävieraana

111 Anna ja Helena Sirkiä

112 Taavetti ja Loviisa Ikonen sekä heidän lapsensa Hilda, Martta ja
Sylvi

113 Kaarle Tetri

114 Roope ja Vilhelmiina Pohjalainen sekä Kaarlo, Lauri ja Lilja 
Pohjolainen. Entinen venänläinen huvila

115 Venäläinen Politshenkon perhe

116 Venäläinen Kaklushkin perhe
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